
 
 

UCHWAŁA NR LV/442/23 
RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Strzyżowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  

Rada Miejska w Strzyżowie 
uchwala, co następuje 

§ 1. Rondu usytuowanemu na działkach Nr: 2/4, 299/2, 341/5, 341/3, 340/1 w m. Strzyżów obręb 
ewidencyjny nr 3, stanowiącemu skrzyżowanie ul. Bieszczadzkiej z dużą obwodnicą Strzyżowa nadaje się 
nazwę: „Rondo Bieszczadzkie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Strzyżowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Grodzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5757


	UCHWAŁA NR LV/442/23 RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T13:12:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




